СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

        от 20.01.2023г.                                                                                                                № 139/88

Об отмене решения Совета депутатов Бережновского сельского поселения от
10.03.2011 г. № 202/96 «Об утверждении Положения о  проведении конкурса на
замещение вакантной муниципальной должности  муниципальной службы в
Администрации Бережновского сельского поселения» ( в редакции решения от
22.06.2021 г № 83/48)

В  соответствии  с  Конституцией  Российской  Федерации,  Федеральным  законом   от
02.03.2007  №  25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»,  Законом  Волгоградской  области  от  11.02.2008  №  1626-ОД   «О
некоторых  вопросах  муниципальной  службы  в  Волгоградской  области»,  Уставом
Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской
области, Совет депутатов Бережновского сельского поселения решил:

1. Решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 10.03.2011 г.     №
202/96 «Об утверждении Положения л проведении конкурса на замещение вакантной
муниципальной должности  муниципальной службы в Администрации Бережновского
сельского поселения» ( в редакции решения от 22.06.2021 г № 83/48)—отменить.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                                               И.А.Сидоренко

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	Об отмене решения Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 10.03.2011 г. № 202/96 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Администрации Бережновского сельского поселения» ( в редакции решения от 22.06.2021 г № 83/48)
	1. Решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 10.03.2011 г. № 202/96 «Об утверждении Положения л проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Администрации Бережновского сельского поселения» ( в редакции решения от 22.06.2021 г № 83/48)—отменить.